
 KĠMLĠĞĠM 

   Devlet,  dünyaya gelen herkes için bir kimlik kartı verir. Kimlik kartları kişiye ait 

resmi bir belgedir ve kişiyi diğer insanlardan ayırt eder.Kütüphane kartı, spor 

kulübü kartı özel, kimlik kartı, ehliyet, pasaport ise resmi kimlik belgeleridir.En 

önemli kimlik kartı Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartıdır.                                 

.   Günlük hayatımızda kimlik kartını kullandığımız bir çok olay yaşarız. Okula 

kayıt olurken, hastanede muayene olmak istediğimizde, banka işlerimizi yaparken 

kimlik kartımızı kullanmak zorundayız.Kimlik kartı olmadan bu işlemleri yapamayız.    

.   Bir kimlik kartının ön ve arka olmak üzere iki yüzü vardır. Kimlik kartının ön 

yüzünde 15 yaşından büyüklerde bir fotoğraf bulunmak zorundadır. Her bireyin 

kimlik kartında devlet tarafından verilmiş 11 rakamdan oluşan Türkiye Cumhuriyeti 

kimlik numarası bulunur. Her bireyin mutlaka bir kimlik numarası vardır. Kimlik 

kartının ön yüzünde ad, soyad, doğum tarihi, seri no, son geçerlilik tarihi, cinsiyet, 

uyruk ve imza bölümleri vardır. Arka yüzünde ise anne baba adı, kimliği veren 

bakanlık, herkesin kendisine özgü barkot, bilgilerin yer aldığı çip yer alır.                    

.   Yeni kimlik kartlarımız 2017 yılında kullanılmaya başlanmıştır. Taklit edilmesi 

mümkün değildir. En az 10 yıl dayanabilen bir maddeden yapılmıştır. Bu yüzden 

dayanıklı ve güvenlidir. Kimlik kartımızı mutlaka yanımızda taşımalıyız. Kimlik kartı- 

mızı kaybetmemeliyiz. Kimlik kartımızı kaybetmek tehlikeli sonuçlar doğrurabilir.      

.   Kimlik kartımızın dışında 18 yaşından büyüklerin araç kullanabilmesi için verilen 

sürücü belgesi ( ehliyet), insanların yurt dışına çıkabilmesi için verilen pasaport 

resmi belgelerdir.                                                                                       

. Üye tanıtım kartları da kimlik kartlarına benzeyen kartlardır. Üye tanıtım kartı bir 

kuruluşa üye olduğumuzu gösterir. Bu kartta kuruluşun ismi, adımız soyadımız, üye 

lik numaramız, iletişim bilgilerimiz yer alır.Etkinliklere katılırken bu belgeyi gösteririz                                                                    

Sorular:                                                                                        

1.  TC kimlik kartımızın ön yüzünde neler vardır?                                       

2. TC kimlik kartımızın arka yüzünde neler vardır?                                       

3. Akıllı TC kimlik kartları ne zamandan beri kullanılmaya başlanmıştır?                                                

4. Kimlik kartını nerelerde kullanırız?                                                                   

5. Kimlik kartımızı kaybedersek neler olabilir? 


